РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
  РЕШЕНИЕ
 26.03.2024                                     с. Щетинкино                                    № 39-174-р
Об отмене решения от  19.06.2023   №  31-137-р «О внесении изменений и дополнений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов от 11.05.2018  № 30-71р «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Щетинкинский сельсовет»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014    № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей    6  Устава муниципального образования    Щетинкинский сельсовет,    Щетинкинский    сельский Совет депутатов    РЕШИЛ
1. Считать утраченным силу решение от 19.06.2023   №  31-137-р «О внесении изменений и дополнений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов от 11.05.2018  № 30-71р «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Щетинкинский сельсовет»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельсовета  Щекалёва Валерия Владимировича.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете « Сисимский  вестник».
 И.о. председателя Совета депутатов                                               М.А.Харитонов
Глава Щетинкинского сельсовета                                                      В.В. Щекалев